景向好，並將抓緊所有商機以創造最大的股東利益。

5. 重大改變

EE董事確認，自2014年3月31日（即永義實業已刊發最近期經審核財務報表之編
製日期）起至最後實際可行日期（包括該日）止，EE集團之財務或經營狀況或前
景並無重大變動，惟下文所述者除外：

(i) 誠如永義實業日期為2014年4月3日之公佈所披露，永義實業接獲佳豪通知
要求兌換本金額為20,000,000港元之可換股票據。

附 錄 二  E E集團之財務資料

II – 3

(ii) 誠如永義實業日期為2014年4月30日之公佈所披露，永義實業透過其間接全
資附屬公司以236,800,000港元收購位於香港銅鑼灣勿地臣街15號地面，由
A舖及B舖構成，總銷售面積約675平方呎。

(iii) 誠如永義實業及本公司日期為2014年6月18日之聯合公佈所披露，永義實業
以一般授權配售新股份方式籌集約22,500,000港元。

(iv) 誠如永義實業及本公司日期為2014年8月22日之聯合公佈所披露，永義實業
以一般授權配售新股份方式籌集約23,100,000港元。

(v) 誠如永義實業日期為2014年8月29日之公佈所披露，永義實業接獲佳豪通知
要求兌換本金額為60,000,000港元之可換股票據。

(vi) 誠如永義實業及本公司日期為2014年9月5日之聯合公佈所披露，永義實業
(a)以總代價340,000,000港元向本公司收購位於香港九龍九龍塘延文禮士道
14及16號之地塊；及(b)以供股方式籌集約312,000,000港元。

(vii) 誠如永義實業及本公司日期為2014年10月30日之聯合公佈所披露，永義實
業收購位於香港九龍九龍塘延文禮士道18及20號地庫、地面、一樓及二樓之
所有物業，總銷售面積約9,196平方呎，總代價及其他相關開支為169,500,000

港元。

自最近期已刊發截至2014年3月31日止年度之經審核財務報表日期以來，永義實
業的業務並無出現可能或已經對永義實業財務狀況造成重大不利影響的中斷情
況。

附 錄 三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

III – 1

(A) 未經審核備考資產及負債報表

以下為作說明用途之本集團未經審核備考資產及負債報表，乃按照下文附註所
載基準編製，以說明假設根據承諾認購供股股份悉數接納永義實業供股所涉及
之暫定配額（「承諾」）已於2014年9月30日進行所帶來之影響。

編製本集團未經審核備考資產及負債報表僅供說明用途，且由於其假設性質，不
一定能真實反映假設承諾已於2014年9月30日或任何未來日期完成所引致之本集
團資產及負債狀況。

本集團
於2014年

9月30日 備考調整
本集團

之備考總額

千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

附註1 附註2

非流動資產
物業、廠房及設備 36,861 – 36,861

投資物業 2,639,750 – 2,639,750

可供出售投資 84,978 – 84,978

應收貸款 68,189 – 68,189

收購物業、廠房及設備之按金 3,713 – 3,713

人壽保單之按金及預付款 9,853 – 9,853

2,843,344 – 2,843,344

流動資產
持作出售發展物業 370,846 – 370,846

持作出售物業 1,201,764 – 1,201,764

持作買賣投資 318,479 – 318,479

按公平值計入損益之金融資產 29,270 – 29,270

貿易及其他應收款項 77,779 – 77,779

應收票據 1,668 – 1,668

應收貸款 81,659 – 81,659

超過三個月到期之銀行存款 12,821 – 12,821

銀行結餘及現金 337,744 191,102 528,846

2,432,030 191,102 2,623,132

附 錄 三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

III – 2

流動負債
貿易及其他應付款項
應付稅項 87,671 – 87,671

有抵押銀行借貸 19,824 – 19,824

994,164 – 994,164

1,101,659 – 1,101,659

流動資產淨額 1,330,371 191,102 1,521,473

資產總額減流動負債 4,173,715 191,102 4,364,817

非流動負債
遞延稅項負債 13,908 – 13,908

有抵押銀行借貸 652,633 – 652,633

666,541 – 666,541

3,507,174 191,102 3,698,276

附註：

1. 該等數據乃摘錄自載於本集團刊發之截至2014年9月30日止六個月之中期財務報告內之本集
團於2014年9月30日之簡明綜合財務狀況表。

2. 調整代表來自永義實業以每股供股股份0.65港元按每持有一股經調整股份配發二十股供股股
份之基準發行每股0.01港元之估計供股所得款項淨額，當中來自本集團按承諾支付給永義實
業之207,406,220股供股股份之總收益約為134,814,000港元，此並沒有呈列於本集團之未經審
核備考財務資料因已抵銷來自永義實業之應收代價。此外，應收永義實業代價淨額並沒有呈
列備考調整以說明其財務影響因其已於本集團之未經審核備考財務資料內悉數撇銷。

於最後實際可行日期，估計來自永義實業非控股股東298,992,800股供股股份之供股所得款項
淨額為191,102,000港元，此乃已扣除估計之供股交易成本，包含本集團根據承諾產生之法律
及專業費用380,000港元，以及永義實業有關供股產生之2,863,000港元。

3. 概無就本集團於2014年9月30日後進行之任何貿易結果或其他交易作出任何調整。

本集團
於2014年

9月30日 備考調整
本集團

之備考總額
千港元 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）
附註1 附註2

附 錄 三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

III – 3

(B) 獨立申報會計師就編製備考財務資料之核證報告